
POŘÁDÁME 
KOMUNITNÍ AKCI

?





KOORDINAČNÍ TÝM

Stará se o komunikaci a sehranost týmu:
 všichni v týmu vědí, co mají dělat a co je 

společným cílem
 výstupy týmů směřují ke společnému cíli
 vše se stíhá včas



PROGRAMOVÝ TÝM

 stará se o zajímavý obsah osvětové 
kampaně (co sdělujeme, koho zveme, kdy 
se bude co odehrávat)

 vymýšlí konkrétní náplň programu, tak 
aby směřoval k cíli projektu a byl atraktivní 
pro lidi, které chceme oslovit

 odpovídá za to, že program zvyšuje 
porozumění lidí problematice sucha a 
klimatické změny



LOGISTICKÝ TÝM

 stará se o logistické zajištění kampaně (co, 
kdy, kde je potřeba pro realizaci kampaně)

 zajišťuje technické provedení vč. dopravy
 má přehled o potřebném vybavení, 

povoleních ad.



FINANČNÍ TÝM

 stará se o vyrovnaný rozpočet projektu –
komunikuje o rozpočtu s týmy

 má přehled o příjmech a výdajích kampaně
 dovede zjistit ceny a hledat další finanční 

zdroje



PROPAGAČNÍ 
TÝM

 stará se o to, aby kampaň byla vidět!
 vymýšlí způsob propagace celé akce a způsob, 

jak se dostat k lidem, které chce zaujmout
 vymýšlí název kampaně, její logo a hlavní 

plakát


